
１２月 1月

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

一般 一般

学生 学生

ジュニア ジュニア

正会員 正会員

健康・キッズ 健康・キッズ

一般 一般

学生 追加 追加 追加 追加 学生

ジュニア １Ｇ １Ｇ １Ｇ １Ｇ ジュニア

正会員 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 正会員

健康・キッズ 予約不可 予約不可 予約不可 予約不可 健康・キッズ

ナイト 〇 〇 ○ ○ ○ 〇 〇 × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇

３時からボウル × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇

一般

学生 追加 追加 追加 追加

ジュニア １Ｇ １Ｇ １Ｇ １Ｇ

正会員 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320

健康・キッズ 予約不可 予約不可 予約不可 予約不可

× ×

※１２月２０日～１月４日まで、団体予約練習ボールサービスお休み ※パックゲームは、前払い制です。

※１２月２７日～１月４日まで、S割引無し ※パックゲームは、途中終了された場合でも

※１２月２７日～１月４日まで、センター発行の割引券以外は使用不可 　　返金はできません。

　　通常ゲームから、パックゲームへの変更は

　　できません。

5Ｇ

団割・練習ボール無し 団割・練習あり

1700

1500

1400

1300

1300¥2,200

1,400

1,300

1,300

¥1,600

¥1,600

¥1,600

通常営業

570

520

470

470

370

1460

1260

1160

1060

620

620

620

¥1,860

¥1,660

※ボウラー割引　５日～

720

670

570

520

470

470

470

1,700

1,500

¥2,100

¥1,900

年末年始営業のご案内

1Ｇ

3Ｇ

570

520

470

470

370

¥1,560

¥1,360

1,460

1,260

1,160

1,060

1,060

¥1,260

投げ放題

無料券使用不可　２０２５.１２．２０（金）～２０２５．１．１２（月）

OPEN～2時間　１００円up

リーグ先投げ不可

¥1,560

¥1,560

¥1,560

OPEN～2時間　１００円up

¥1,260

¥1,260 1060

¥2,500

¥2,300

¥2,200

¥2,200

団体割引


