

## 年末年始営業のご案内

		12月							1月							通常営業							
		20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8		
		土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木		
1G	一般	570							570							720				570			
	学生	520							520							670				520			
	ジュニア	470							470							620				470			
	正会員	470							470							620				470			
	健康・キッズ	370							470							620				370			
3G	一般	1,460							¥1,560							¥1,860				1460			
	学生	1,260							追加							¥1,660				1260			
	ジュニア	1,160							1G							¥1,560				1160			
	正会員	1,060							¥320							¥1,260				1060			
	健康・キッズ	1,060							予約不可							¥1,260				予約不可			
	ナイト	O	O	O	O	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	O	O	O		
3時からボウル		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	O		
5G	一般	1,700							¥2,100							¥2,500				1700			
	学生	1,500							追加							¥2,300				1500			
	ジュニア	1,400							1G							¥2,200				1400			
	正会員	1,300							¥320							¥1,600				1300			
	健康・キッズ	1,300							予約不可							¥1,600				予約不可			
<b>団体割引</b>											<b>団割・練習ボール無し</b>							<b>団割・練習あり</b>					
<b>投げ放題</b>			OPEN~2時間 100円up							X		X		OPEN~2時間 100円up									
無料券使用不可 2025.12.20(金)~2025.1.12(月)											リーグ先投げ不可												



※12月20日～1月4日まで、団体予約練習ボールサービスお休み  
※12月27日～1月4日まで、S割引無し  
※12月27日～1月4日まで、センター発行の割引券以外は使用不可

※バックゲームは、前払い制です。  
※バックゲームは、途中終了された場合でも返金はできません。  
通常ゲームから、バックゲームへの変更はできません。